ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1126/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 25 tháng 08 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
V/V PHÂN BỔ VỐN ỨNG TRƯỚC DỰ TOÁN NSNN

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26.11.2003;
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 16.12.2002;
Căn cứ quyết định số 1109/QĐ-TTg ngày 15/7/2010 của Thủ tướng Chính phủ;
Căn cứ công văn số 10511/BTC-ĐT ngày 10/8/2010 về ứng trước dự toán ngân sách nhà nước cho tỉnh Bắc Ninh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân bổ 51.500 triệu đồng (Năm mốt tỷ, năm trăm triệu đồng) vốn ứng trước từ nguồn hỗ trợ có mục tiêu của ngân sách trung ương cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để thực hiện Dự án tu bổ tôn tạo di tích chùa Phật Tích.
Điều 2. Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước Bắc Ninh theo chức năng phối hợp với chủ đầu tư thực hiện việc quản lý, sử dụng vốn đúng mục đích, hiệu quả, thanh toán, quyết toán vốn theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.
Chủ đầu tư có trách nhiệm sử dụng vốn đúng mục đích, tiết kiệm, hiệu quả theo đúng quy định của pháp luật; đồng thời đẩy nhanh tiến độ đầu tư, đảm bảo chất lượng công trình; kịp thời chào mừng kỷ niệm 1000 năm Thăng Long- Hà Nội.
Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Kho bạc nhà nước Bắc Ninh căn cứ Quyết định thi hành./.

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Nhân Chiến